
2017.１2月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥48,773

2017/12/5 フード代１２月 新大阪シェルター ¥5,000 ¥43,773

2017/12/5 一般寄付 ¥50,000 ¥93,773

2017/12/5 一般寄付 ¥5,000 ¥98,773

2017/12/5 一般寄付 ¥3,000 ¥101,773

2017/12/6 寄付 ¥50,000 ¥151,773

2017/12/6 一般寄付 ¥20,000 ¥171,773

2017/12/6 医療費 ¥1,831 ¥169,942

2017/12/6 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥168,942

2017/12/7 一般寄付 ¥10,000 ¥178,942

2017/12/7 医療費 ¥12,657 ¥166,285

2017/12/7 一般寄付 ¥5,000 ¥171,285

2017/12/7 一般寄付 ¥10,000 ¥181,285

2017/12/7 一般寄付 ¥2,000 ¥183,285

2017/12/7 医療費 ¥3,564 ¥179,721

2017/12/9 郵送代 犬用服 ¥1,261 ¥178,460

2017/12/9 医療費 ¥3,888 ¥174,572

2017/12/11 寄付 ¥74,625 ¥249,197

2017/12/11 トレーナー委託費用 ¥10,000 ¥239,197

2017/12/11 医療費 ¥14,830 ¥224,367

2017/12/15 医療費 ¥6,000 ¥218,367

2017/12/16 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥217,367

2017/12/16 医療費 ¥1,377 ¥215,990

2017/12/17 雑費 簡易車椅子部品 ¥432 ¥215,558

2017/12/18 郵送代 ドッグフード ¥1,822 ¥213,736

2017/12/18 交通費 淡路島～西成～神戸市北区 ¥7,123 ¥206,613

2017/12/18 郵送代 犬・猫用タオル ¥1,477 ¥205,136

2017/12/20 医療費 ¥13,197 ¥191,939

2017/12/22 緊急預り費用 ¥30,000 ¥161,939

2017/12/22 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥160,939

2017/12/23 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥159,939

2017/12/26 医療費 ¥8,640 ¥151,299
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2017/12/27 医療費 ¥10,476 ¥140,823

2017/12/27 郵送代 ドッグフード ¥1,585 ¥139,238

2017/12/27 フード・雑費 首輪・リード ¥10,972 ¥128,266

2017/12/27 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥127,266

2017/12/27 医療費 ¥18,310 ¥108,956

2017/12/28 医療費 ¥8,200 ¥100,756

2017/12/28 医療費 ¥8,200 ¥92,556

2017/12/29 郵送代 タオル・オムツ ¥1,261 ¥91,295

2017/12/29 雑費 簡易車椅子部品 ¥5,811 ¥85,484

2017/12/29 医療費 ¥756 ¥84,728

2017/12/30 郵送代 簡易車椅子 ¥1,577 ¥83,151

2017/12/30 交通費 ICOCAチャージ ¥1,000 ¥82,151

2017/12/30 交通費 ¥740 ¥81,411
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翌月へ繰越 ¥81,411
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